

Ferreo Holding A/S

Fjeldparken 4
6000 Kolding
CVR-nr. 19857700

Årsrapport 01.05.2018 - 30.04.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.06.2019

Dirigent

Navn: Jens Peter Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.04.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ferreo Holding A/S
Fjeldparken 4
6000 Kolding

CVR-nr.: 19857700
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

Bestyrelse

Jens Peter Sørensen
Tove Møller Lunderskov Sørensen
Bonnie Bay Andersen

Direktion

Jens Peter Sørensen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom samt formueforvaltning mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1.301 t.kr., som af ledelsen betragtes som utilfredsstillende. Resultatet er påvirket af nedskrivning på finansielle anlægsaktiver.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		102.010	49.847
Personaleomkostninger	1	(220.700)	(284.287)
Af- og nedskrivninger		<u>9.194</u>	<u>(241.094)</u>
Driftsresultat		(109.496)	(475.534)
Andre finansielle indtægter	2	129.763	226.035
Nedskrivning af finansielle aktiver		(1.575.000)	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(126.586)</u>	<u>(146.240)</u>
Resultat før skat		(1.681.319)	(395.739)
Skat af årets resultat	3	<u>380.733</u>	<u>85.479</u>
Årets resultat		<u>(1.300.586)</u>	<u>(310.260)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.300.586)</u>	<u>(310.260)</u>
		<u>(1.300.586)</u>	<u>(310.260)</u>

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		11.239.953	12.605.354
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		127.872	160.512
Materielle anlægsaktiver	4	11.367.825	12.765.866
Andre tilgodehavender		0	1.125.000
Finansielle anlægsaktiver	5	0	1.125.000
Anlægsaktiver		11.367.825	13.890.866
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.538.575	2.412.948
Andre tilgodehavender		316.879	1.163.997
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		53.996	53.239
Tilgodehavender		2.909.450	3.630.184
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.350
Værdipapirer og kapitalandele		0	1.350
Likvide beholdninger		681.835	362.119
Omsætningsaktiver		3.591.285	3.993.653
Aktiver		14.959.110	17.884.519

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		1.561.888	1.606.384
Overført overskud eller underskud		<u>6.555.510</u>	<u>7.811.600</u>
Egenkapital		<u>8.617.398</u>	<u>9.917.984</u>
Udskudt skat		<u>567.322</u>	<u>900.334</u>
Hensatte forpligtelser		<u>567.322</u>	<u>900.334</u>
Gæld til realkreditinstitutter		4.801.676	5.815.586
Bankgæld		<u>589.669</u>	<u>618.148</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>5.391.345</u>	<u>6.433.734</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	288.000	286.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Skyldig selskabsskat		0	61.699
Anden gæld		<u>70.045</u>	<u>259.768</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>383.045</u>	<u>632.467</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.774.390</u>	<u>7.066.201</u>
Passiver		<u>14.959.110</u>	<u>17.884.519</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.606.384	7.811.600	9.917.984
Øvrige egenkapitalposter	0	(44.496)	44.496	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(1.300.586)</u>	<u>(1.300.586)</u>
Egenkapital ultimo	<u>500.000</u>	<u>1.561.888</u>	<u>6.555.510</u>	<u>8.617.398</u>

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	215.763	281.053
Andre omkostninger til social sikring	4.937	3.234
	220.700	284.287
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	72.388	70.785
Øvrige finansielle indtægter	57.375	155.250
	129.763	226.035
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(53.239)
Ændring af udskudt skat	(333.012)	(32.240)
Regulering vedrørende tidligere år	6.275	0
Refusion i sambeskatning	(53.996)	0
	(380.733)	(85.479)

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	11.957.520	228.512
Afgange	(1.203.458)	0
Kostpris ultimo	<u>10.754.062</u>	<u>228.512</u>
Opskrivninger primo	2.852.276	0
Opskrivninger ultimo	<u>2.852.276</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	(2.204.442)	(68.000)
Årets afskrivninger	(180.150)	(32.640)
Tilbageførsel ved afgange	18.207	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(2.366.385)</u>	<u>(100.640)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>11.239.953</u>	<u>127.872</u>
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	<u>9.237.535</u>	<u>-</u>
		Andre tilgode- havender kr.
		<u>kr.</u>
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.125.000
Afgange		(1.125.000)
Kostpris ultimo		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til				
realkreditinstitutter	288.000	286.000	4.801.676	5.433.531
Bankgæld	0	0	589.669	428.090
	288.000	286.000	5.391.345	5.861.621

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået i en dansk sambeskatning med JPS Engineering Holding ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerantebreve, nom. 3.284 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 11.240 t.kr.
